
UCHWAŁA NR XX/466/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 41.354.817 zł, z tego:
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 8.738.540 zł,
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 32.616.277 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3.
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 16.456.040 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.486.860 zł,
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 13.969.180 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1,4.
§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 24.898.777 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 24.898.777 zł zgodnie                                   
z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z      
załącznikiem Nr 7.

§ 7. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta zgodnie z załącznikiem            
Nr 8.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -34 533 776 -29 033 776 -5 500 000 7 482 472 -198 688 7 681 160

- bieżące -8 500 000 - -8 500 000 595 500 595 500 -

- majątkowe -26 033 776 -29 033 776 3 000 000 6 886 972 -794 188 7 681 160

630 Turystyka - - - 140 000 140 000 -

- bieżące - - - 140 640 140 640 -

- majątkowe - - - -640 -640 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 579 469 579 469 - -4 047 582 -4 239 712 192 130

- bieżące 579 469 579 469 - 161 353 -30 777 192 130

- majątkowe - - - -4 208 935 -4 208 935 -

710 Działalność usługowa - - - -1 020 000 -1 020 000 -

- majątkowe - - - -1 020 000 -1 020 000 -

750 Administracja publiczna 6 710 6 710 - 121 510 121 510 -

- bieżące 6 710 6 710 - 121 510 121 510 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 000 150 000 - 40 000 40 000 -

- bieżące 150 000 150 000 - 40 000 40 000 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

192 130 192 130 - - - -

- bieżące 192 130 192 130 - - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -5 000 000 -5 000 000 -

- bieżące - - - -5 000 000 -5 000 000 -

758 Różne rozliczenia -1 999 162 2 058 335 -4 057 497 -434 000 -434 000 -

- bieżące -1 999 162 2 058 335 -4 057 497 -434 000 -434 000 -

801 Oświata i wychowanie 460 492 450 753 9 739 -3 662 177 -3 797 196 135 019

- bieżące 460 492 450 753 9 739 771 409 685 143 86 266

- majątkowe - - - -4 433 586 -4 482 339 48 753

852 Pomoc społeczna - - - -300 000 -300 000 -

- bieżące - - - -300 000 -300 000 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - 12 318 -11 800 24 118

- bieżące - - - 12 318 -11 800 24 118

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -6 232 501 -6 232 501 - -10 312 741 -10 122 741 -190 000

- bieżące - - - 1 080 250 1 080 250 -

- majątkowe -6 232 501 -6 232 501 - -11 392 991 -11 202 991 -190 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -850 000 -850 000 - -500 000 -550 000 50 000

- majątkowe -850 000 -850 000 - -500 000 -550 000 50 000

Sygnatura: 20010020420142606102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

926 Kultura fizyczna 871 821 871 821 - 1 024 160 1 024 160 -

- bieżące 371 821 371 821 - 324 160 324 160 -

- majątkowe 500 000 500 000 - 700 000 700 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -41 354 817 -31 807 059 -9 547 758 -16 456 040 -24 348 467 7 892 427

          - bieżące -8 738 540 3 809 218 -12 547 758 -2 486 860 -2 789 374 302 514

          - majątkowe -32 616 277 -35 616 277 3 000 000 -13 969 180 -21 559 093 7 589 913

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -41 354 817 -31 807 059 -9 547 758 -16 456 040 -24 348 467 7 892 427

 - własne -41 354 817 -31 807 059 -9 547 758 -16 456 040 -24 348 467 7 892 427

Sygnatura: 20020020420142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -8 500 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -8 500 000
z tego:
- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -8 500 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 579 469

Pozostałe dochody z majątku 15 473
z tego:
- Dopłaty do czynszu regulowanego 15 473

Rozliczenia finansowe 563 996
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 563 996

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 710

Pozostałe dochody 850

Rozliczenia finansowe 5 860
z tego:
- Odszkodowania 4 990
- Rozliczenia z lat ubiegłych 870

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000

Pozostałe dochody 150 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

192 130

Podatek od nieruchomości 192 130

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -1 999 162

Odsetki od środków na rachunkach bieżących 100 000

Subwencja na zadania oświatowe -2 099 162

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 460 492

Pozostałe dochody -2 235

Rozliczenia finansowe 48 753
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 48 753

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 402 892
z tego:
- Program Erasmus+ 402 892

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 8 847
z tego:
- My, Słowianie-świadomi obywatele świata 59 647
- Remont i doposażenie sal do nauki rytmiki i kształcenia muzycznego -50 800

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 2 235
z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach 2 235

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010064040142606102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

926 KULTURA FIZYCZNA 371 821

Dzierżawa i najem składników majątkowych 15 000
z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe 15 000

Rozliczenia finansowe 47 661
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 47 661

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 309 160
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 309 160

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -8 738 540

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody podatkowe 192 130
Podatek od nieruchomości 192 130

2. Dochody z majątku gminy 130 473
Dzierżawa i najem składników majątkowych 15 000
Odsetki od środków na rachunkach bieżących 100 000
Pozostałe dochody z majątku 15 473

3. Pozostałe dochody -7 685 115
Pozostałe dochody 148 615
Rozliczenia finansowe 666 270
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -8 500 000

4. Subwencje -2 099 162
Subwencja na zadania oświatowe -2 099 162

5. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 720 899
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 402 892
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 318 007

6. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 2 235
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 2 235

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -8 738 540

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -8 738 540

Sygnatura: 20020064040142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -26 033 776

Dotacje na zadania własne 3 000 000
z tego:
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, Mickiewicza, Reduty Ordona 3 000 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -29 033 776
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -29 033 776

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -6 232 501

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -6 232 501
z tego:
- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -6 232 501

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -850 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -850 000
z tego:
- Centrum Kultury Technicznej -850 000

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 500 000
z tego:
- Modernizacja stadionu lekkoatletycznego im. W. Maniaka przy ul. Litewskiej 500 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -32 616 277

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje 3 500 000
Dotacje na zadania własne 3 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 500 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -36 116 277
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -29 883 776
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -6 232 501

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -32 616 277

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -32 616 277

Sygnatura: 10010015440142606102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność 7 482 472 -198 688 - - - 7 681 160 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

3 681 160 - - - - 3 681 160 - - -

Majątkowe 3 681 160 - - - - 3 681 160 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 681 160 - - - - 3 681 160 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 558 840 - - - - -1 558 840 - - -

- Pozostałe 5 240 000 - - - - 5 240 000 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-794 188 -794 188 - - - - - - -

Majątkowe -794 188 -794 188 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -794 188 -794 188 - - - - - - -

- Pozostałe -794 188 -794 188 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 4 595 500 595 500 - - - 4 000 000 - - -

Bieżące 595 500 595 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 595 500 595 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

595 500 595 500 - - - - - - -

Majątkowe 4 000 000 - - - - 4 000 000 - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 000 000 - - - - 4 000 000 - - -

630 Turystyka 140 000 140 000 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

280 640 280 640 - - - - - - -

Bieżące 140 640 140 640 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 140 640 140 640 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

140 810 140 810 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-170 -170 - - - - - - -

Majątkowe 140 000 140 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 140 000 140 000 - - - - - - -

- Pozostałe 140 000 140 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70010012740142606102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

63095 Pozostała 
działalność -140 640 -140 640 - - - - - - -

Majątkowe -140 640 -140 640 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -140 640 -140 640 - - - - - - -

- Pozostałe -140 640 -140 640 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-4 047 582 -4 239 712 - - - 192 130 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-4 063 055 -4 255 185 - - - 192 130 - - -

Bieżące 145 880 -46 250 - - - 192 130 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 145 880 -46 250 - - - 192 130 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

145 880 -46 250 - - - 192 130 - - -

Majątkowe -4 208 935 -4 208 935 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 208 935 -4 208 935 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

432 974 432 974 - - - - - - -

- Pozostałe -4 641 909 -4 641 909 - - - - - - -

70095 Pozostała 
działalność 15 473 15 473 - - - - - - -

Bieżące 15 473 15 473 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 15 473 15 473 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

15 473 15 473 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 020 000 -1 020 000 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

200 000 200 000 - - - - - - -

Majątkowe 200 000 200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000 200 000 - - - - - - -

- Pozostałe 200 000 200 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze 150 000 150 000 - - - - - - -

Majątkowe 150 000 150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 150 000 150 000 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -1 370 000 -1 370 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 370 000 -1 370 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 370 000 -1 370 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 370 000 -1 370 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

121 510 121 510 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

6 710 6 710 - - - - - - -

Bieżące 6 710 6 710 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 710 6 710 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 710 6 710 - - - - - - -

Sygnatura: 70020012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

100 000 100 000 - - - - - - -

Bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 000 100 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

14 800 14 800 - - - - - - -

Bieżące 14 800 14 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 14 800 14 800 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

14 800 14 800 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

40 000 40 000 - - - - - - -

75415 Zadania 
ratownictwa 
górskiego i 
wodnego

40 000 40 000 - - - - - - -

Bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

Bieżące -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -434 000 -434 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-434 000 -434 000 - - - - - - -

Bieżące -434 000 -434 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -434 000 -434 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-434 000 -434 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-3 662 177 -3 797 196 - - - 135 019 - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 748 733 -4 748 733 - - - - - - -

Bieżące 181 267 181 267 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 181 267 181 267 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

181 267 181 267 - - - - - - -

Majątkowe -4 930 000 -4 930 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 930 000 -4 930 000 - - - - - - -

- Pozostałe -4 930 000 -4 930 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70030012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

6 940 - - - - 6 940 - - -

Bieżące 6 940 - - - - 6 940 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 940 - - - - 6 940 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 940 - - - - 6 940 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

190 200 190 200 - - - - - - -

Bieżące 190 200 190 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 190 200 190 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

190 200 190 200 - - - - - - -

80104 Przedszkola 119 950 119 950 - - - - - - -

Bieżące 119 950 119 950 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 119 950 119 950 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

119 950 119 950 - - - - - - -

80110 Gimnazja 94 043 94 043 - - - - - - -

Bieżące 46 382 46 382 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 46 382 46 382 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

46 382 46 382 - - - - - - -

Majątkowe 47 661 47 661 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 47 661 47 661 - - - - - - -

- Pozostałe 47 661 47 661 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 448 753 400 000 - - - 48 753 - - -

Majątkowe 448 753 400 000 - - - 48 753 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 448 753 400 000 - - - 48 753 - - -

- Pozostałe 448 753 400 000 - - - 48 753 - - -

80130 Szkoły zawodowe 63 893 - - - - 63 893 - - -

Bieżące 63 893 - - - - 63 893 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 63 893 - - - - 63 893 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

63 893 - - - - 63 893 - - -

80132 Szkoły artystyczne -55 140 - - - - -55 140 - - -

Bieżące -55 140 - - - - -55 140 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -55 140 - - - - -55 140 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-55 140 - - - - -55 140 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

6 800 6 800 - - - - - - -

Bieżące 6 800 6 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 800 6 800 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 800 6 800 - - - - - - -

Sygnatura: 70040012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała 
działalność 211 117 140 544 - - - 70 573 - - -

Bieżące 211 117 140 544 - - - 70 573 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 133 647 25 000 - - - 108 647 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

126 947 25 000 - - - 101 947 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 700 - - - - 6 700 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

77 470 115 544 - - - -38 074 - - -

852 Pomoc społeczna -300 000 -300 000 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -300 000 -300 000 - - - - - - -

Bieżące -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-300 000 -300 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

12 318 -11 800 - - - 24 118 - - -

85401 Świetlice szkolne 3 000 3 000 - - - - - - -

Bieżące 3 000 3 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 000 3 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 000 3 000 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

24 118 - - - - 24 118 - - -

Bieżące 24 118 - - - - 24 118 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 24 118 - - - - 24 118 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

24 118 - - - - 24 118 - - -

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

-14 800 -14 800 - - - - - - -

Bieżące -14 800 -14 800 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -14 800 -14 800 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-10 312 741 -10 122 741 - - - -190 000 - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

761 838 761 838 - - - - - - -

Bieżące 450 250 450 250 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 450 250 450 250 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

450 250 450 250 - - - - - - -

Majątkowe 311 588 311 588 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 311 588 311 588 - - - - - - -

- Pozostałe 311 588 311 588 - - - - - - -

Sygnatura: 70050012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-10 404 579 -10 404 579 - - - - - - -

Majątkowe -10 404 579 -10 404 579 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -10 404 579 -10 404 579 - - - - - - -

- Pozostałe -10 404 579 -10 404 579 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

200 000 200 000 - - - - - - -

Majątkowe 200 000 200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000 200 000 - - - - - - -

- Pozostałe 200 000 200 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -870 000 -680 000 - - - -190 000 - - -

Bieżące 630 000 630 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 630 000 630 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

630 000 630 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 500 000 -1 310 000 - - - -190 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 500 000 -1 310 000 - - - -190 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-500 000 -500 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 000 000 -810 000 - - - -190 000 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-500 000 -550 000 - - - 50 000 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

92113 Centra kultury i 
sztuki

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

92118 Muzea 80 000 30 000 - - - 50 000 - - -

Majątkowe 80 000 30 000 - - - 50 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 80 000 30 000 - - - 50 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

30 000 30 000 - - - - - - -

- Pozostałe 50 000 - - - - 50 000 - - -

Sygnatura: 70060012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

120 000 120 000 - - - - - - -

Majątkowe 120 000 120 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 120 000 120 000 - - - - - - -

- Pozostałe 120 000 120 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 024 160 1 024 160 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 700 000 700 000 - - - - - - -

Majątkowe 700 000 700 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 700 000 700 000 - - - - - - -

- Pozostałe 700 000 700 000 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność 324 160 324 160 - - - - - - -

Bieżące 324 160 324 160 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 324 160 324 160 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

313 502 313 502 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 658 10 658 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -16 456 040 -24 348 467 - - - 7 892 427 - - -

Bieżące -2 486 860 -2 789 374 - - - 302 514 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -14 800 -14 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 2 410 470 2 069 882 - - - 340 588 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

2 393 282 2 059 394 - - - 333 888 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

17 188 10 488 - - - 6 700 - - -

- Wydatki na obsługę długu -5 000 000 -5 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

77 470 115 544 - - - -38 074 - - -

Majątkowe -13 969 180 -21 559 093 - - - 7 589 913 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -17 969 180 -21 559 093 - - - 3 589 913 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 995 866 -1 437 026 - - - -1 558 840 - - -

- Pozostałe -14 973 314 -20 122 067 - - - 5 148 753 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 000 000 - - - - 4 000 000 - - -

Sygnatura: 70070012740142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 7



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 24 898 777

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 24 898 777

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat 
ubiegłych

24 898 777

Sygnatura: 10010053150142606102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 324 625 324 625
80104 Przedszkola 105 000 105 000
80110 Gimnazja 19 625 19 625
80120 Licea ogólnokształcące 200 000 200 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 020 39 020
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 500 4 500
85410 Internaty i bursy szkolne 34 520 34 520

OGÓŁEM 363 645 363 645

Sygnatura: 10010001821142606102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 40 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

40 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 40 000

- Remont sprzętu ratowniczego 40 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

40 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 40 000

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 350 000

Inwestycje pozostałych jednostek 350 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 350 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 300 000

92118 Muzea 50 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 50 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

350 000

Sygnatura: 20010084201142606102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1



2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -3 821 389

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -3 941 389

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 941 389

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -3 941 389

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 120 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-3 821 389

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -3 471 389

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -3 431 389

Sygnatura: 20020084201142606102

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 2



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

1 Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 27 084

2 Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 29 124

3 Rada Osiedla Bukowo 19 113

4 Rada Osiedla Centrum 33 582

5 Rada Osiedla Dąbie 27 769

6 Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 31 110

7 Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 16 038

8 Rada Osiedla Golęcino - Gocław 18 046

9 Rada Osiedla Gumieńce 35 479

10 Rada Osiedla Kijewo 18 209

11 Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 18 814

12 Rada Osiedla Łękno 18 080

13 Rada Osiedla Majowe 22 162

14 Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 15 848

15 Rada Osiedla Niebuszewo 32 335

16 Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 35 946

17 Rada Osiedla Nowe Miasto 22 697

18 Rada Osiedla Osów 18 690

19 Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 18 863

20 Rada Osiedla Podjuchy 23 553

21 Rada Osiedla Pogodno 39 131

22 Rada Osiedla Pomorzany 35 516

23 Rada Osiedla Skolwin 17 920

24 Rada Osiedla Słoneczne 27 954

25 Rada Osiedla Stare Miasto 19 311

26 Rada Osiedla Stołczyn 19 091

27 Rada Osiedla Śródmieście Północ 27 658

28 Rada Osiedla Śródmieście Zachód 29 365

29 Rada Osiedla Świerczewo 30 793

30 Rada Osiedla Turzyn 33 701

31 Rada Osiedla Warszewo 24 461

32 Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo 18 610

33 Rada Osiedla Załom - Kasztanowe 18 325

34 Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 26 925

35 Rada Osiedla Zdroje 23 450

36 Rada Osiedla Żelechowo 30 067

37 Rada Osiedla Żydowce - Klucz 17 132

OGÓŁEM 921 952

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Kwota (w zł)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/466/16

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: CBEEF11D-A3A8-46DF-92F5-AB828D73754D. Podpisany Strona 1




